
 

 

UCHWAŁA NR XIV/96/2020 

RADY GMINY TARNÓWKA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. zmienionej: 

– zarządzeniem Nr 8/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2020 r., 

– uchwałą Nr XIII/93/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 19 lutego 2020 r. 

– zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 11 marca 2020 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 4.874,10 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.874,10 zł, planowane dochody bieżące po zmianach wynoszą 

13.751.116,91 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r., 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 13.872.016,91 zł.  

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 4.874,10 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.874,10 zł, planowane wydatki bieżące po zmianach wynoszą 

13.170.400,10 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do 

uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r., 

b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 13.469.285,10 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marcin Nowosielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 kwietnia 2020 r.

Poz. 3378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3378


		2020-04-10T09:38:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




